הערכת טקסטים המועמדים

של המאפיינים לאור השיפוט ועדת וחברות חברי על השפעתם פי על תיעשה לפרס
סובייקטיבית היא ההשפעה הדברים, מטבע לעיל. המצוינים הזאת בעת מסאית כתיבה
והערכותיהם של חברי הוועדה וחברותיה תתבססנה על התרשמות אישית של כל אחד ושל

כל אחת מהם, לפי שיקול דעתו.ה הבלעדי.

נושא התחרות לשנת תשפ"ג – 2023: "פה זה לא אירופה"
אַתָּה אוֹמֵר: אֵלֵךְ לְאֶרֶץ אַחֶרֶת, אֵלֵךְ לְיָם אַחֵר,

אֶמְּצָא לִי עִיר אַחֶרֶת יוֹתֵר יָפָה מִזֹּאת

לְכִשְׁלוֹן מוּעָד כָּאן כָּל שֶׁאֶרְצֶה לַעֲשׂוֹת

...

לֹא תְּגַלֶּה מָקוֹם חָדָשׁ, כָּל חֲלוּפָה הִיא מְדֻמָּה

הָעִיר תֵּלֵךְ בְּעִקְבוֹתֶיךָ.